
Wiadomości
Wtorek, 28 czerwca 2022

XLVIII Sesja Rady Miasta Gorlice

30 czerwca 2022 o godz. 09:00 w sali sesyjnej im. W. Biechońskiego odbędzie się XLVIII
Sesja Rady Miasta Gorlice.

W zaproponowanym przez Przewodniczącego Rady Miasta Roberta Ryndaka porządku obrad
znalazły się następujące punkty:

1. Otwarcie sesji, potwierdzenie kworum, informacja o porządku obrad.

2. Informacja o sporządzeniu protokołu z obrad XLVII sesji RM Gorlice.

3. Informacja z działalności Burmistrza Miasta za okres od 16 maja do 15 czerwca 2022 r.

4. Rozpatrzenie projektów uchwał:

w sprawie przejęcia realizacji  części zadania własnego Województwa Małopolskiego p.n.
„Małopolski Festiwal Smaku 2022”,
w sprawie zmiany uchwały nr 574/XLIX/2018 Rady Miasta Gorlice z dnia 24 maja 2018 r.
w sprawie zasad udzielania i  rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i
przedszkolach oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców
zawodowych zatrudnionych w szkołach i  przedszkolach prowadzonych przez Miasto
Gorlice,
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim przy Miejskim
Przedszkolu Nr 1 w Gorlicach,
w sprawie ustalenia średniej  ceny jednostki paliwa w Mieście Gorlice na rok szkolny
2022/2023,
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy,
w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Gorlice,
w sprawie zmiany Uchwały Nr 524/XLI/2021 Rady Miasta Gorlice z dnia 20 grudnia 2021
r. w sprawie przystąpienia do III  zmiany Studium uwarunkowań i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego Miasta Gorlice,
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
„Miasto Gorlice-Plan Nr 2” dla obszaru położonego w rejonie ul.  Stefana Batorego,
w sprawie nabycia na rzecz Miasta Gorlice nieruchomości gruntowej położonej w
Gorlicach przy ul.  Sokolskiej,
w sprawie nabycia na rzecz Miasta Gorlice nieruchomości gruntowej położonej w
Gorlicach przy ul.  Granicznej,



w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Miasta Gorlice za 2021 rok,
w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na
2022 rok,
 w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Gorlice.

5. Sprawy różne, pytania bieżące, wnioski i oświadczenia Radnych.

 


